“Amando o Próximo Amarás a Cristo!”

Associação de Proteção e Assistência aos Condenados
CRS APAC São Luís – MA

Rua das Mercês, número 1055, Povoado das Mercês
Paço do Lumiar – MA – CEP 65130-000

Tel: (98) 3196-1304 / CNPJ: 17.090.026/0001-70
E-mail: apacsaoluis@fbac.com.br

EDITAL Nº 001/2025 - CONTRATAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS
RESULTADO FINAL

A Comissão de Seleção da APAC de São Luís/MA, no uso de suas atribuições a fim de contratar funcionários
para compor seu quadro funcional, divulga o RESULTADO FINAL da lista de candidaturas classificadas nas
etapas do Processo Seletivo Simplificado – Edital 001/2025, nos termos seguintes:

1. A lista preliminar dos CANDIDATOS CLASSIFICADOS nas etapas do Processo Seletivo Simplificado
– Edital 001/2025.

1.1. Bianca Pereira Ferreira – APROVADA;
1.2. Lidiane Maria Bacelar Lira – CADASTRO RESERVA;

CANDIDATA ANÁLISE

CURRICULAR

PROVA

OBJETIVA

TESTE DE

APTIDÃO
ENTREVISTA TOTAL

1.  Bianca Pereira Ferreira 14 pontos 15 pontos 4 pontos 32 pontos 65 pontos

2.  Lidiane Maria Bacelar Lira 13 pontos 12 pontos 4 pontos 28 pontos 57 pontos

OBSERVAÇÃO: A candidata aprovada deverá se apresentar na APAC no dia 12 de maio de 2025, às 8h de posse de
todos os documentos listados no item 5.1 do Edital 001/2025 e assinará uma DECLARAÇÃO manifestando estar
ciente do item 16.3 do edital e que não é servidor ou empregado público, sob pena de responder por falsidade
ideológica, conforme Art. 255 do Codigo Penal Brasileiro.

Sem mais, São Luís, 06 de maio de 2025.
RAYANNA
CHAVES
ARAUJO:0351
9336383

Assinado de forma
digital por RAYANNA
CHAVES
ARAUJO:03519336383
Dados: 2025.05.06
09:49:42 -03'00'

RAYANNA CHAVES ARAÚJO
COMISSÃO DE SELEÇÃO

ADMINISTRADORA

mailto:apacsaoluis@fbac.com.br